[image: image1.jpg]

КОМИССИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Дальнереченск

28 июля   2014 г.

                                      № 16
Об отмене  на территории Дальнереченского городского округа режима чрезвычайной ситуации  муниципального характера, связанное  с последствиями выхода  тайфуна «Неогури»  в период с 12 по 13 июля  и    выпадением осадков выше допустимого в период с 19 по 22 июля 2014 года
.
          Заслушав  и  обсудив информацию начальника отдела по делам ГО,ЧС и мобилизационной работы администрации Дальнереченского городского округа А.И. Гуль, комиссия   Дальнереченского городского   округа   по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности
РЕШИЛА:
1. Рекомендовать главе Дальнереченского городского округа с 17.00 ч.  28.07.2014 г. на территории Дальнереченского городского округа режим чрезвычайной ситуации муниципального характера отменить».
2. Опубликовать данное решение в газете «Дальнеречье» и разместить на официальном  Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
И.о.главы Дальнереченского городского  округа,

председатель комиссии по предупреждению

и ликвидации      чрезвычайных      ситуаций

и обеспечению      пожарной    безопасности                                     Ю.В. Савенко